
Federazione Italiana Nuoto
Gruppo Ufficiali Gara - Sardegna Classifica gara

1 PROVA CAMPIONATI REGIONALI OBBLIGATORI ESORDIENTI A Esordienti A

Esordienti A - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 15 Massoni Micol 2006 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 60,439
2 2 Mascia Benedetta 2006 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 56,421
3 7 Versace Marta 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 53,982
4 14 Lopis Gaia 2006 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 52,649
5 4 Perseu Aurora 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 51,750
6 8 Marongiu Giulia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 50,772
7 1 Cucciari Giulia 2006 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 48,788
8 6 Antinori Lisa 2007 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 47,815
9 10 Puddu Francesca 2006 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 47,792

10 3 Verlicchi Giulia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 46,472
11 13 Ghironi Francesca 2006 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 46,190
12 11 Pinna Lucrezia 2006 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 45,560
13 5 Pintor Elisabetta 2006 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 44,668
14 9 Atzeni Claudia 2006 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. ASSENTE
14 12 Ferino Anna 2006 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. ASSENTE
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1 PROVA CAMPIONATI REGIONALI OBBLIGATORI ESORDIENTI  A Esordienti A

14 gennaio 2018, CAGLIARI TERRAMAINI, CAGLIARI

CLASSIFICA - Esordienti A - Obbligatori

 106  (1,6)
  

 301  (1,9)
  

 420  (1,9)
  

 327  (1,8)
  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 15 Massoni Micol '06 Promogest Coop - Cagliari 60,439
6,05,76,45,66,1 9,493 F1
6,35,66,56,06,0 11,590 F2
5,95,96,05,56,0 11,273 F3
6,06,06,46,56,2 11,160 F4

2 2 Mascia Benedetta '06 Promogest Coop - Cagliari 56,421 4,018
5,95,56,15,25,7 9,120 F1
5,55,65,85,85,8 10,893 F2
5,45,76,05,75,7 10,830 F3
5,45,35,65,05,6 9,780 F4

3 7 Versace Marta '06 Rari Nantes Cagliari asd 53,982 6,4 57
5,05,55,06,25,9 8,747 F1
6,05,05,85,25,9 10,703 F2
5,34,85,05,25,5 9,817 F3
5,45,15,35,35,7 9,600 F4

4 14 Lopis Gaia '06 Promogest Coop - Cagliari 52,649 7,790
5,05,15,35,65,5 8,480 F1
5,75,46,05,65,2 10,577 F2
4,55,65,34,94,1 9,310 F3
5,65,45,15,25,3 9,540 F4

5 4 Perseu Aurora '06 Rari Nantes Cagliari asd 51,750 8,68 9
6,05,15,04,95,8 8,480 F1
4,64,85,24,85,1 9,310 F2
5,04,65,65,15,2 9,690 F3
5,05,15,95,85,4 9,780 F4

6 8 Marongiu Giulia '07 Rari Nantes Cagliari asd 50,772 9 ,667
4,74,65,25,04,7 7,680 F1
5,54,85,15,15,8 9,943 F2
5,05,25,55,05,2 9,753 F3
5,04,65,05,35,4 9,180 F4

7 1 Cucciari Giulia '06 Esperia asd - Cagliari 48,788 11,6 51
5,75,05,95,15,4 8,640 F1
4,84,75,04,84,7 9,057 F2
4,44,54,64,84,1 8,550 F3
4,54,85,15,05,0 8,880 F4

8 6 Antinori Lisa '07 Promogest Coop - Cagliari 47,815 12, 624
4,84,64,74,85,4 7,627 F1
5,04,65,55,04,8 9,373 F2
4,14,04,55,04,8 8,487 F3
5,04,75,05,14,9 8,940 F4

9 10 Puddu Francesca '06 Promogest Coop - Cagliari 47,792 1 2,647
4,55,35,64,95,0 8,107 F1
5,25,05,54,85,5 9,943 F2
4,33,74,04,53,7 7,600 F3
4,84,94,94,94,2 8,760 F4
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Federazione Italiana Nuoto
Gruppo Ufficiali Gara - Sardegna Classifica gara

1 PROVA CAMPIONATI REGIONALI OBBLIGATORI RAGAZZI Ra gazze

Ragazze - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 7 Pasquato Sara 2003 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 61,643
2 27 Carlini Aurora 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,578
3 11 Cannas Arianna 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,536
4 13 Vadilonga Michela 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 56,852
5 8 Stevelli Clarissa 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 54,111
6 16 Dolciotti Irene 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 54,098
7 1 Farigu Maria Chiara 2004 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 53,010
8 26 Grecu Gaia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 51,569
9 18 Melis Sonia 2004 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 51,510

10 24 Bressanello Irene 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 51,320
11 3 Antinori Letizia 2005 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 51,010
12 22 Saadi Sara 2003 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 49,965
13 10 Ferrari Giulia 2004 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 49,886
14 15 Porcu Martina 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 47,131
15 4 Deiana Ilaria 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 46,506
16 19 Lopis Nicole 2003 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 46,396
17 20 Pisano Elena 2004 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 45,487
18 6 Paratore Sara 2005 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 45,241
19 25 Loddo Gaia 2004 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 44,633
20 21 Giannico Alessandra 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 43,549
21 17 Fulghesu Camilla 2004 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 43,020
22 9 Mauri Valentina 2003 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 33,687
23 14 Meloni Silvia 2003 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 33,258
24 23 Del Vicario Francesca 2003 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 31,441
25 12 Moi Virginia 2005 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 28,085
26 5 Espis Mayra 2004 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 0,000
26 2 Masala Federica 2003 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 0,000
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1 PROVA CAMPIONATI REGIONALI OBBLIGATORI RAGAZZI Ra gazze

14 gennaio 2018, CAGLIARI TERRAMAINI, CAGLIARI

CLASSIFICA - Ragazze - Obbligatori

 423  (2,2)
  

 143  (3,1)
  

 351  (2,8)
  

 437  (2,1)
  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 7 Pasquato Sara '03 Promogest Coop - Cagliari 61,643
6,25,46,16,36,0 13,420 F1
5,95,96,36,45,8 18,703 F2
6,26,56,46,56,4 18,013 F3
5,75,96,36,06,4 12,740 F4

2 27 Carlini Aurora '05 Rari Nantes Cagliari asd 58,578 3 ,065
5,75,86,46,36,1 13,347 F1
6,26,26,16,26,2 19,220 F2
6,05,95,95,75,4 16,333 F3
5,64,95,55,05,0 10,850 F4

3 11 Cannas Arianna '04 Rari Nantes Cagliari asd 58,536 3 ,107
5,25,35,56,25,0 11,733 F1
6,36,26,05,76,0 18,807 F2
6,25,96,06,06,2 16,987 F3
5,95,95,95,45,6 12,180 F4

4 13 Vadilonga Michela '05 Rari Nantes Cagliari asd 56,8 52 4,791
5,04,95,54,85,5 11,293 F1
6,06,05,86,05,8 18,393 F2
6,35,96,45,75,9 16,893 F3
5,05,06,05,85,5 11,410 F4

5 8 Stevelli Clarissa '03 Rari Nantes Cagliari asd 54,111 7,532
6,05,85,76,06,5 13,053 F1
4,94,65,04,85,0 15,190 F2
5,54,95,55,55,8 15,400 F3
6,05,65,35,25,6 11,550 F4

6 16 Dolciotti Irene '03 Rari Nantes Cagliari asd 54,098 7,545
6,25,96,06,26,2 13,493 F1

5,5 5,95,95,85,7 17,980 F2
4,84,64,85,05,0 13,627 F3
4,75,04,74,75,0 10,080 F4

7 1 Farigu Maria Chiara '04 Promogest Coop - Cagliari 53, 010 8,633
5,35,85,65,85,7 12,540 F1
4,65,04,95,75,0 15,397 F2
5,35,65,25,35,4 14,933 F3
4,95,25,55,65,3 11,200 F4

8 26 Grecu Gaia '05 Rari Nantes Cagliari asd 51,569 10,07 4
4,03,84,75,04,9 9,973 F1
5,05,05,25,45,6 16,120 F2
5,35,45,95,85,8 15,867 F3
5,15,25,15,04,9 10,640 F4

9 18 Melis Sonia '04 Promogest Coop - Cagliari 51,510 10,13 3
6,35,75,85,65,5 12,540 F1
4,64,44,34,24,0 13,330 F2
5,95,35,75,05,8 15,680 F3
5,05,35,35,25,2 10,990 F4
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Federazione Italiana Nuoto
Gruppo Ufficiali Gara - Sardegna Classifica gara

2 PROVA CAMPIONATI REGIONALI OBBLIGATORI ASSOLUTI E  JUNIOR Assoluti

Junior - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 6 Salis Antonella 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 61,148
2 7 Marcialis Silvia 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 55,742
3 3 Chessa Silvia 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 54,530
4 2 Fragiacomo Alessia 2002 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 52,517
5 4 Corpino Carla 2002 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 51,553
6 1 Podda Lucrezia 2002 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 47,925
7 5 Contu Carlotta 2000 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 47,003
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2 PROVA CAMPIONATI REGIONALI OBBLIGATORI ASSOLUTI E  JUNIOR Assoluti

14 gennaio 2018, CAGLIARI TERRAMAINI, CAGLIARI

CLASSIFICA - Junior - Obbligatori

 308I (3,3)
  

 K720 (3,0)
  

 CPA  (2,6)
  

 MR   (3,1)
  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 6 Salis Antonella '01 Promogest Coop - Cagliari 61,148
6,06,35,96,26,4 20,350 F1
6,06,46,46,26,5 19,000 F2
6,25,66,05,56,5 15,427 F3
6,05,76,06,06,2 18,600 F4

2 7 Marcialis Silvia '01 Promogest Coop - Cagliari 55,742 5 ,406
5,46,66,85,25,7 19,470 F1
5,05,04,95,05,0 15,000 F2
4,95,45,75,85,8 14,647 F3
5,26,25,45,95,9 17,773 F4

3 3 Chessa Silvia '01 Promogest Coop - Cagliari 54,530 6,61 8
5,45,14,94,75,6 16,940 F1
5,05,55,95,75,0 16,200 F2
6,25,45,15,35,7 14,213 F3
5,56,36,05,56,0 18,083 F4

4 2 Fragiacomo Alessia '02 Promogest Coop - Cagliari 52,5 17 8,631
4,95,66,15,15,8 18,150 F1
4,85,04,95,24,9 14,800 F2
5,85,25,35,04,9 13,433 F3
4,95,64,95,75,6 16,637 F4

5 4 Corpino Carla '02 Promogest Coop - Cagliari 51,553 9,5 95
5,45,35,05,05,0 16,830 F1
5,05,75,35,05,2 15,500 F2
6,05,54,24,55,0 13,000 F3
5,85,64,95,45,0 16,533 F4

6 1 Podda Lucrezia '02 Esperia asd - Cagliari 47,925 13,223
5,06,05,45,45,8 18,260 F1
3,84,03,53,03,5 10,800 F2
5,05,35,45,05,0 13,260 F3
5,75,05,03,84,7 15,190 F4

7 5 Contu Carlotta '00 Esperia asd - Cagliari 47,003 14,14 5
5,25,25,24,94,9 16,830 F1
3,95,04,55,64,8 14,300 F2
4,75,04,54,04,7 12,047 F3
3,94,94,54,34,0 13,227 F4
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Federazione Italiana Nuoto
Gruppo Ufficiali Gara - Sardegna Classifica gara

2 PROVA CAMPIONATI REGIONALI OBBLIGATORI ASSOLUTI E  JUNIOR Assoluti

Assoluti - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 10 Deidda Francesca 1992 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 78,331
2 5 Saroli Ludovica 1996 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 64,625
3 8 Andaloro Carla 1998 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 61,325
4 2 Salis Antonella 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 61,148
5 9 Marcialis Silvia 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 55,742
6 6 Chessa Silvia 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 54,530
7 7 Fragiacomo Alessia 2002 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 52,517
8 4 Corpino Carla 2002 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 51,553
9 1 Podda Lucrezia 2002 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 47,667

10 3 Contu Carlotta 2000 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 47,003
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2 PROVA CAMPIONATI REGIONALI OBBLIGATORI ASSOLUTI E  JUNIOR Assoluti

14 gennaio 2018, CAGLIARI TERRAMAINI, CAGLIARI

CLASSIFICA - Assoluti - Obbligatori

 308I (3,3)
  

 K720 (3,0)
  

 CPA  (2,6)
  

 MR   (3,1)
  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 10 Deidda Francesca '92 Promogest Coop - Cagliari 78,33 1
8,06,87,97,08,0 25,190 F1
7,97,57,87,57,7 23,000 F2
8,58,07,98,08,0 20,800 F3
8,78,28,08,07,8 25,007 F4

2 5 Saroli Ludovica '96 Promogest Coop - Cagliari 64,625 13 ,706
6,86,26,45,97,0 21,340 F1
6,46,26,86,56,9 19,700 F2
7,45,66,05,66,8 15,947 F3
6,96,46,66,17,2 20,563 F4

3 8 Andaloro Carla '98 Promogest Coop - Cagliari 61,325 17 ,006
6,86,96,55,86,1 21,340 F1
6,56,67,06,56,6 19,700 F2

5,55,05,65,0 5,0 13,433 F3
6,36,56,06,06,2 19,117 F4

4 2 Salis Antonella '01 Promogest Coop - Cagliari 61,148 17 ,183
6,06,35,96,26,4 20,350 F1
6,06,46,46,26,5 19,000 F2
6,25,66,05,56,5 15,427 F3
6,05,76,06,06,2 18,600 F4

5 9 Marcialis Silvia '01 Promogest Coop - Cagliari 55,742 2 2,589
5,46,66,85,25,7 19,470 F1
5,05,04,95,05,0 15,000 F2
4,95,45,75,85,8 14,647 F3
5,26,25,45,95,9 17,773 F4

6 6 Chessa Silvia '01 Promogest Coop - Cagliari 54,530 23,8 01
5,45,14,94,75,6 16,940 F1
5,05,55,95,75,0 16,200 F2
6,25,45,15,35,7 14,213 F3
5,56,36,05,56,0 18,083 F4

7 7 Fragiacomo Alessia '02 Promogest Coop - Cagliari 52,5 17 25,814
4,95,66,15,15,8 18,150 F1
4,85,04,95,24,9 14,800 F2
5,85,25,35,04,9 13,433 F3
4,95,64,95,75,6 16,637 F4

8 4 Corpino Carla '02 Promogest Coop - Cagliari 51,553 26, 778
5,45,35,05,05,0 16,830 F1
5,05,75,35,05,2 15,500 F2
6,05,54,24,55,0 13,000 F3
5,85,64,95,45,0 16,533 F4

9 1 Podda Lucrezia '02 Esperia asd - Cagliari 47,667 30,664
5,06,05,45,45,8 18,260 F1
3,84,03,53,03,5 10,800 F2
5,05,35,45,05,0 13,260 F3
4,75,05,03,84,7 14,880 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

10 3 Contu Carlotta '00 Esperia asd - Cagliari 47,003 31,3 28
5,25,25,24,94,9 16,830 F1
3,95,04,55,64,8 14,300 F2
4,75,04,54,04,7 12,047 F3
3,94,94,54,34,0 13,227 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

10 24 Bressanello Irene '04 Rari Nantes Cagliari asd 51, 320 10,323
4,95,45,05,05,0 11,000 F1
5,25,45,25,05,0 15,913 F2
5,05,25,35,26,0 14,653 F3
5,55,25,04,85,2 10,780 F4

11 3 Antinori Letizia '05 Promogest Coop - Cagliari 51,01 0 10,633
5,54,95,25,06,0 11,513 F1
5,05,35,25,84,5 16,017 F2
5,05,05,05,14,9 14,000 F3
5,05,05,05,04,8 10,500 F4

12 22 Saadi Sara '03 Promogest Coop - Cagliari 49,965 11,678
5,35,85,35,06,0 12,027 F1
4,04,54,14,24,0 12,710 F2
5,45,55,75,55,3 15,307 F3
4,95,05,65,05,6 10,920 F4

13 10 Ferrari Giulia '04 Promogest Coop - Cagliari 49,886 11,757
4,04,04,84,75,2 9,900 F1
5,25,15,25,25,0 16,017 F2
5,34,95,45,45,5 15,027 F3
4,24,54,84,95,0 9,940 F4

14 15 Porcu Martina '04 Rari Nantes Cagliari asd 47,131 14 ,512
6,05,96,16,05,7 13,127 F1
4,85,45,04,64,5 14,880 F2
5,05,35,14,84,5 13,907 F3
3,03,02,82,33,0 6,160 F4

15 4 Deiana Ilaria '04 Rari Nantes Cagliari asd 46,506 15 ,137
5,04,64,94,84,8 10,633 F1
5,05,05,05,05,4 15,500 F2
4,94,34,44,34,6 12,413 F3
4,04,54,44,34,0 8,890 F4

16 19 Lopis Nicole '03 Promogest Coop - Cagliari 46,396 15 ,247
5,05,04,35,04,9 10,927 F1
4,44,64,24,24,2 13,227 F2
4,14,04,94,94,8 12,880 F3
4,04,85,05,04,9 10,290 F4

17 20 Pisano Elena '04 Promogest Coop - Cagliari 45,487 16,1 56
4,74,74,94,75,0 10,487 F1
3,93,94,04,04,0 12,297 F2
5,05,04,74,85,0 13,813 F3

4,94,84,7 4,34,5 9,800 F4

18 6 Paratore Sara '05 Promogest Coop - Cagliari 45,241 16,4 02
4,44,04,03,84,0 8,800 F1
4,64,64,54,74,8 14,363 F2
4,54,44,24,44,7 12,413 F3
5,05,25,15,04,9 10,570 F4

19 25 Loddo Gaia '04 Promogest Coop - Cagliari 44,633 17,0 10
5,55,04,94,54,4 10,560 F1
3,93,94,03,74,0 12,193 F2
4,94,34,84,54,9 13,253 F3
4,54,74,64,54,4 9,520 F4

20 21 Giannico Alessandra '04 Rari Nantes Cagliari asd 4 3,549 18,094
4,55,05,04,94,8 10,780 F1
3,83,83,53,43,6 11,263 F2
5,04,85,04,84,7 13,627 F3
4,43,94,24,24,1 8,750 F4

21 17 Fulghesu Camilla '04 Esperia asd - Cagliari 43,020 1 8,623
3,93,83,44,03,7 8,360 F1
4,94,84,64,84,7 14,777 F2
4,34,34,44,44,3 12,133 F3
4,33,94,24,14,0 8,610 F4

22 9 Mauri Valentina '03 Esperia asd - Cagliari 33,687 27, 956
3,82,83,63,63,8 8,067 F1
4,34,44,14,04,7 13,227 F2
3,54,42,73,03,0 8,867 F3
2,02,01,92,02,0 4,200 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

23 14 Meloni Silvia '03 Esperia asd - Cagliari 33,258 28,38 5
4,44,43,53,74,0 8,873 F1
4,04,04,04,64,5 12,917 F2
2,52,02,03,02,5 6,533 F3
3,02,32,53,02,5 5,600 F4

24 23 Del Vicario Francesca '03 Esperia asd - Cagliari 31 ,441 30,202
3,94,84,84,54,8 10,340 F1
3,63,23,03,43,5 10,437 F2
4,03,94,14,54,0 11,293 F3
0,00,00,00,00,0 0,000 F4

25 12 Moi Virginia '05 Esperia asd - Cagliari 28,085 33,55 8
4,04,14,33,93,5 8,800 F1
3,43,02,93,03,0 9,300 F2
2,52,42,02,42,0 6,347 F3
2,02,02,22,02,0 4,200 F4

26 5 Espis Mayra '04 Promogest Coop - Cagliari 0,000 61,643

26 2 Masala Federica '03 Promogest Coop - Cagliari 0,000 6 1,643
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

10 3 Verlicchi Giulia '07 Rari Nantes Cagliari asd 46,47 2 13,967
5,45,35,05,05,3 8,320 F1
4,94,34,64,64,4 8,613 F2
4,24,24,44,85,0 8,487 F3
4,24,25,05,04,1 8,040 F4

11 13 Ghironi Francesca '06 Promogest Coop - Cagliari 46, 190 14,249
4,44,94,75,05,8 7,787 F1
4,84,95,55,15,4 9,753 F2
3,94,44,04,14,9 7,917 F3
4,04,44,74,34,3 7,800 F4

12 11 Pinna Lucrezia '06 Promogest Coop - Cagliari 45,560 1 4,879
4,25,24,95,14,8 7,893 F1
4,95,35,75,55,6 10,387 F2
3,53,63,84,43,4 6,903 F3
4,24,14,74,44,1 7,620 F4

13 5 Pintor Elisabetta '06 Promogest Coop - Cagliari 44,668 15,771
4,94,84,95,04,5 7,787 F1
4,34,14,84,64,5 8,487 F2
3,93,84,44,73,9 7,727 F3
4,64,24,84,94,2 8,160 F4

14 9 Atzeni Claudia '06 Esperia asd - Cagliari 0,000 60,439

14 12 Ferino Anna '06 Esperia asd - Cagliari 0,000 60,439
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